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70. sesja RMK trwała 7,5 godziny. Radni podjęli 23 uchwały, a 8 procedowali podczas pierwszych czytań.
Podjęli też jedną rezolucję. Kolejna zwyczajna sesja odbędzie się 17 maja.

Podjęta przez radnych rezolucja dotyczyła zaprzestania finansowania Muzeum PRL (w organizacji).
Radni wnioskują o wycofanie się Ministra z decyzji o zaprzestaniu finansowania muzeum, gdyż ta stoi
w sprzeczności z obowiązującą umową podpisaną w 2013 roku przez Gminę Miejską Kraków z
Ministerstwem Kultury i Dziedzica Narodowego na współfinansowanie działalności Muzeum PRL (w
organizacji).

Radni podjęli też dwie uchwały kierunkowe do Prezydenta. Dotyczą one możliwości kontroli spalania
śmieci w gminach ościennych oraz wprowadzenia programu pilotażowego w zakresie zwiększenia
miejsc parkingowych.

Podczas sesji radni zadecydowali o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Rybitwy – rejon ulicy Golikówka”, „Skotniki – Północ”,
„Kosocice II”.

Radni podjęli też pięć uchwał według projektu Komisji Głównej, a dotyczących rozpatrzenia petycji w
sprawie: włączenia w granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 155 im. św. Jadwigi Królowej obszaru
osiedla Avia; nierozwiązywania Zespołu Szkół Ogólnokształcących na 14, a w miejsce wygaszanego
Gimnazjum nr 36 utworzenie szkoły podstawowej; podjęcia działań zapewniających pozostanie
budynku mieszczącego się przy ul. Kazimierza Odnowiciela nr 2 w Krakowie w gestii samorządu i
umożliwienie dalszej działalności w nim Uniwersytetowi Trzeciego Wieku „Akademia Prądnicki Senior
oraz utrzymania w budynku szkoły mieszczącej się przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2 w Krakowie
szkoły lub zespołu szkół samorządowych zgodnie z przedstawionymi ostatnimi propozycjami w
sprawie ustalenia sieci szkół po reformie.

10 maja, w środę o godz. 12:00 rozpocznie się uroczysta sesja RMK z okazji wręczenia brązowego
medalu Cracoviae Merenti Studenckiemu Komitetowi Solidarności. Odbędzie się ona w Sali Obrad
Rady Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.
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